
 

 DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER OPERATORI ECONOMICI AMMESSI AL 
CONCORDATO PREVENTIVO CON CONTINUITÀ AZIENDALE DI CUI ALL’ART. 372 
DEL D. LGS. N. 14/2019 

 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D. LGS. 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 

DI RACCOLTA DOMICILIARE DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI, RACCOLTA DIFFERENZIATA E SERVIZI 

COMPLEMENTARI (RACCOLTA, TRASPORTO, SMALTIMENTO , SPAZZAMENTO , MANUTENZIONE E 

SFALCIO SULLE STRADE E NELLE AREE A VERDE PUBBLICO, PERTINENZE SCOLASTICHE ED 

EDIFICI COMUNALI E POTATURA/TAGLIO ALBERI)   

PERIODO 2025 - 2028 (ANNI 3- 36 MESI ) 

 
 

Il/La sottoscritto/a  ...........................................................................................................................  

nato/a a  ................................................................. ( ....... ) il  ........................  

domiciliato per la carica ove appresso, in qualità di  ..............................................................................  

dell’impresa   ..........................................................................................................................  

con sede legale in  .........................................................................................................................  

via  ...............................................................................................  n.   ........  

n. telefono  ............................................  fax  ...................................................  

PEC  ............................................  email  ...................................................  

Partita IVA  .......................................  Codice Fiscale  ..........................................  

iscritta nel registro delle imprese della Camera di commercio di (*)  ..........................................  

(*) Per i concorrenti con sede in uno stato straniero indicare i dati di iscrizione nell’albo o nella lista ufficiale dello Stato di appartenenza 

 
ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, consapevole del fatto che, in caso di mendace dichiarazione 
saranno applicate nei suoi riguardi, ai sensi dell’articolo 76 dello stesso decreto le sanzioni previste dal codice 
penale e dalle leggi speciali in materia di falsità negli atti e dichiarazioni mendaci, oltre alle conseguenze 
amministrative previste per le procedure concernenti gli appalti pubblici, assumendosene la piena responsabilità,  
 

dichiara ed attesta sotto la propria responsabilità 

 

Comune di CROPANI 
 



che l’operatore economico ___________________________ è stato ammesso al concordato preventivo con 
continuità aziendale e autorizzato a partecipare alle gare dal Tribunale di ___________________ con 
provvedimento n. ____________  
che le altre le altre imprese aderenti al raggruppamento non sono assoggettate ad una procedura concorsuale, 
ai sensi dell’articolo 95, commi 4 e 5, del D. Lgs. n. 14/2019; 
 
Allega alla presente dichiarazione la RELAZIONE del professionista ________________________________, 
in possesso dei requisiti di cui all'articolo 2, comma 1, lettera o) del D. Lgs. n. 14/2019, che attesta la conformità 
al piano e la ragionevole capacità di adempimento del contratto. 

 
Documento informatico firmato digitalmente 

(ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate) 


